マルチリンガル教育センター運営委員会 議事要旨

（２０２２年度 第１回）

開催日時 ２０２２年４月２８日（木）１５時１０分～１６時２５分

開催場所 オンライン会議

出席者  １１名

陪席者  特任講師（常勤）、特任助教（常勤）、特任事務職員、人文学研究科長、

言語文化学専攻長、国際教育交流センター教授、国際教育交流センター

特任助教（常勤）、各言語教育推進部会主任、人文学研究科豊中事務長、

事務長補佐、総務係長、経理係長、マルチリンガル教育教務係長

議題

（報告事項）

１．兼任教員について

２．教員の公募について

３．センター各種委員会委員について

４．マルチリンガル教育連絡協議会委員について

５．2021年度 TOEFL ITP 反省会について

６．その他

（協議事項）

１．令和４年度センター各種委員会の設置について

協議の結果、承認した。

２．マルチリンガル教育センター事業予算の執行計画について

協議の結果、承認した。

３．その他

なし。